
POSLÁNÍ  

Nedaleko Mnichova proběhla rekonstrukce staršího domu a vznikla tak rozlehlá luxusní vila s moder-
ním zařízením. V rámci rekonstrukce byly použity nejmodernější technologie s cílem vytvořit příjemné 
a bezpečné bydlení, a zároveň umožnit rezidentům využít komfort inteligentního domu. V tomto ohle-
du zadavatel také kladl důraz na udržení linie luxusního provedení jednotlivých prvků, které zapadnou 
do exklusivity nového interiéru. Majitel se proto rozhodl oslovit místního integrátora a našeho partnera 
VSH Medientechnik Furtner GmbH & Co., aby připravil řešení přístupového systému s využitím IP síťové 
technologie. 

SUCCESS 
STORY
Luxusní vila pod ochranou 2N

Moderní a spolehlivý
bezpečnostní systém s kvalitním 

designem

Luxusní odpovídací
jednotky do interiéru

Intuitivní ovládání
s doplňkovými funkcemi  

Reagovali jsme na požadavek majitele a vybrali přístupové řešení od firmy 2N. Zejména oce-

ňujeme jejich spolehlivost produktů, elegantní provedení odpovídacích jednotek a snadnou 

instalaci. Výsledkem je přívětivé a intuitivní uživatelské prostředí, které odpovídá luxusnímu 

provedení vily.

Andreas Furtner 
CEO, VSH Medientechnik Furtner GmbH & Co.

Snadná instalace 
a konfigurace 



ŘEŠENÍ 

VÝSLEDEK

Zrekonstruovaná vila získala luxusní a uživatelsky příjemný systém kontroly vstupu. Všechny jednotky se díky 
svému nadčasovému designu krásně doplňují a vytvářejí exklusivní domov s výjimečnou atmosférou. Nové 
odpovídací jednotky 2N® Indoor View ohromí barevným dotykovým displejem a zajistí tak dokonalý přehled 
o všech návštěvách, včetně záznamu zmeškaných hovorů. Přes službu 2N® Mobile Video jsou rezidenti neustále 
v kontaktu s domovem a to bez ohledu na to, kde se zrovna nachází. Majitelé jsou spokojeni s jednoduchostí 
ovládání a vysokou spolehlivostí, která jim zaručuje bezpečnost vysněného domu. 

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 14301 Praha 4, CZ,
+420 261 301 500, sales@2n.cz, www.2n.cz

Nově zrekonstruovaný dům potřeboval moderní přístupový systém, který umožní bezpečný vstup do domu 
a zároveň se stane luxusním doplňkem celého objektu. Na základě těchto požadavků byl na vstupní bráně 
nainstalován modulární interkom 2N® IP VERSO se skrytou HD kamerou, a Bluetooth čtečkou. Rezidenti si 
tak jednoduše otevřou pomocí svého chytrého telefonu s aplikací 2N® Mobile Key. U dalších dvou venkovních 
vchodů se nainstalovali kompaktní interkomy 2N® IP SOLO.

Majitelé zároveň využívají aplikaci 2N® Mobile Video, která jim umožňuje komunikovat s návštěvou přes 
venkovní interkomy na dálku a komunikovat s návštěvou z libovolného místa na světě. Jako protějšek ke 
dveřním interkomům se majitelé rozhodli pro dva typy odpovídacích jednotek. V obytných místnostech (ložnic 
a obývací pokoj) to jsou prémiové jednotky 2N® Indoor View. Tyto jednotky jsou vybaveny 7" dotykovým 
displejem s rozlišením HD s širokým pozorovacím úhlem a povrchem z tvrzeného skla. Jednotky v klidovém 
režimu navíc zobrazují aktuální předpověď počasí. Ve společenské a oddychové části jsou pak tři elegantní 
jednotky 2N® Indoor Compact.

Všechny odpovídací jednotky umožňují intuitivní přijetí hovoru, otevření dveří, zobrazení zmeškaných volání 
či využití možnosti tichého módu. Garážová vrata jsou propojená přes bezpečnostní relé s venkovním 
interkomem, a otevírání vrat tak probíhá jednoduše přes mobilní aplikaci 2N® Mobile Video.

2N® IP VERSO 2N® INDOOR VIEW 2N® INDOOR COMPACT


